PORTARIA Nº. 18.505 DE 09 DE SETEMBRO DE 2024

SÚMULA: Relação de Servidores da Secretaria
Municipal de Educação autorizados a realizar horas
extraordinárias ou noturnas, no mês de setembro de
2024.

JANE TERESA NOBILE MIGUEL, Secretária Municipal de

Educação de Andirá, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei e,

CONSIDERANDO o disposto no art. 3º, do Decreto Municipal

nº 7.687/2017;

CONSIDERANDO a necessidade de realização de serviço
extraordinário em horário normal,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar os seguintes servidores a realizarem serviço
extraordinário, no mês de setembro de 2024:

NOME DO SERVIDOR PÚBLICO
CARGO DO SERVIDOR

PÚBLICO
SECRETARIA

LOTAÇÃO
MÁXIMO
HORAS

ADRIANA APARECIDA RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

ANA DÉBORA DOS SANTOS AGENTE DE COPA E COZINHA EDUCAÇÃO 60

ANA KÁTIA CORREA MORAES AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

ANA PAULA CASSITTA ARAUJO AGENTE DE COPA E COZINHA EDUCAÇÃO 60

ANDREIA FERNANDA PEREIRA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

CARLA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

CLAUDECIR BATISTA BORGES AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

CLÁUDIA REGINA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

DALVA CRISTINA DE DEUS AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

DENISE APARECIDA COSTA RAMOS AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

EDINA APARECIDA MARTINS AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

EDNA DE FÁTIMA FRANCISCO DE BRITO AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

EDSON ALFARO AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

ELAINE CRISTINA DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

ELISÂNGELA BORGES PELISARI AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

ESTER DE OLIVEIRA BARROS AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

FÁTIMA APARECIDA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

FERNANDA APARECIDA JÚLIO ALVES AGENTE DE COPA E COZINHA EDUCAÇÃO 60

ILZA DE OLIVEIRA CARVALEAL AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

INVELA APARECIDA SENA ALVES DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

ISABEL CRISTINA ROCHA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

JACQUELINE MOREIRA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

JOÃO VITOR DE SOUZA VIGIA EDUCAÇÃO 60

JOSIANE APARECIDA DE OLIVEIRA GUSMÃO AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

JOSIANE BIRELO AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

JOSIANE DE OLIVEIRA MARIANO AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

JOSILENE DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

KARINE DE MOARES AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

LARINE AMANDA DE PAULA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

LÉIA ERNESTINA DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

LEILA APARECIDA DE LIMA AGENTE DE COPA E COZINHA EDUCAÇÃO 60

LIRIAN APARECIDA DA SILVA CARDOSO AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

LUCIANA DA SILVA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

MARCIA REGINA MADOGLIO PRINCIPE AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

MARCIA REGINA ROSSO ARANHA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

MARIA CECILIA DOS SANTOS SILVA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

MARIA HELENA GONÇALVES AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

MARIA ROSEANE VIANA SILVA DA COSTA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

MARLENE ODORIZZIO AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

MARILZA ODETE DE ASSIS AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

MARTI REGINA DOS SANTOS MARTINS AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

MICHELE PATRÍCIA ROSSO ARANHA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

MONIQUE ALVES SANCHES MONTEIRO AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

NEUSA PEREIRA GAZZOLA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

NEUZA DE SOUZA PEREIRA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

PRISCILA DE SOUZA VICENTE AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

PRISCILA RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

REGIANE APª DOS SANTOS BRUNHARI AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

RENATA CONSENTINO NUTRICIONISTA EDUCAÇÃO 20

ROSA ARAÚJO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

ROSA NATALINA GARCIA FIGUEIROBA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

ROSANA LUCIMARA HENRIQUE GOES AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

ROSINEIDE MARIA DE SOUZA AGENTE DE COPA E COZINHA EDUCAÇÃO 60

SELMA MARIA DA SILVA CUNHA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

SIDNÉIA INÁCIO PRIMO AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

SILVANA CRISTINA DE SOUZA REIS AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

SILVIA LÉIA LIMA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

TALITA DAYANE DA CRUZ AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

THAYLA AMANDA FONSECA SEMIAO AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

VALCILENE RODRIGUES AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

VIVIAN APARECIDA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

WALDEMAR TRAVALINI MOTORISTA EDUCAÇÃO 60

ZULEIDE APARECIDA FAUSTINO AGENTE DE SERVIÇOS EDUCAÇÃO 60

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal “Bráulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 09 de setembro de 2024, 81º da Emancipação Política.

JANE TERESA NOBILE MIGUEL
Secretária Municipal de Educação